
 

 
- 1 - 

 

 

 

 

 

 

2026 年 1 月 26 日 

各  位 

会 社 名 デ ジ タ ル グ リ ッ ド 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 豊 田 祐 介 

（コード番号：350A 東証グロース市場） 

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 長 嶋 田 剛 久 

TEL. 03-6277-7123 

 

 

 

 

「IR メール配信サービス」開始のお知らせ 

 

 

当社は、株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆さまに、当社へのご理解とご関心を深め

ていただけるよう、「IR メール配信サービス」を開始しましたので、お知らせいたします。 

本サービスでは、決算情報などの最新の適時開示情報やリリース情報、株主総会のご案内など、IR に

関連するさまざまな情報をタイムリーに発信いたします。 

 

 

■配信をご希望の方は、以下の URL より登録をお願いします。 

URL：https://www.digitalgrid.com/ir/mail/ 

 

 

メールアドレスをお持ちの方はどなたでも無料でご登録いただけます。ぜひこの機会に登録いただき

当社の最新情報をご活用ください。 

今後も、皆さまに向けた情報発信の強化に努めてまいります。引き続き、当社へのご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

以  上 

https://www.digitalgrid.com/ir/mail/

